РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2023 года                                                                                        № 519
р.п. Дубровка

Об утверждении перечня

муниципальных программ

Дубровского муниципального района
Брянской области

В соответствии с  распоряжением администрации Дубровского района от 26.06.2023 года № 315-р «Об установлении сроков составления проекта бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Дубровского муниципального  района Брянской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года постановление администрации Дубровского района № 581 от 14.11.2022 года «Об утверждении перечня муниципальных программ Дубровского муниципального района Брянской области».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района», а так же размещению  на  сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю   за собой.
Глава администрации

Дубровского района                                                                   И.А.Шевелёв
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района

_________________Е.В.Макарова
Начальник юридического отдела

администрации Дубровского района

_________________Н.Ю.Осипова
Приложение
к постановлению

администрации

Дубровского района

                                                                                          от 10.11.2023 года № 519
Перечень

муниципальных программ

Дубровского муниципального района Брянской области
	№ п/п
	Ответственный
исполнитель
	 Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1.
	Администрация Дубровского района
	Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального  района Брянской области (2024 – 2026 годы)

	2.
	Отдел образования администрации Дубровского района
	Развитие образования  Дубровского муниципального  района    Брянской области       (2024 - 2026 годы)

	3.
	Администрация Дубровского района
	Развитие культуры и сохранение культурного    наследия Дубровского муниципального района Брянской области (2024 – 2026 годы)

	4.
	Финансовое управление администрации Дубровского района
	Управление муниципальными финансами Дубровского муниципального района Брянской области (2024-2026 годы)